

REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-027-11/17</u>	FECHA COMISION	<u>03/11/2017</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD335</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección General</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Traslado al centro de trabajo.

DIA DOS

DIA TRES


DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN



Ing. Juan Martínez Ibarra
Director General



CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.

R.F.C. CIS981002NK4
LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MÉXICO
Régimen Fiscal: NA

FACTURA	
Folio Fiscal	F092F808-1A15-1645-BB76-6D5328F171DB
Lugar y Fecha de Emisión	MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Fecha y Hora de Emisión	2017/11/13 13:02:28
Fecha y Hora de Certificación	2017/11/13 13:02:23
No. Serie Certificado del SAT	00001000000401041203
No. Serie Certificado del Emisor	00001000000404195503
Forma de Pago	pago en una sola exhibición
Método de Pago	01 Efectivo
Núm. Cta. Pago	No Identificado
Serie/Folio	CO20275634

CLIENTE:

CPS0905217V6
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente .
Ejido Santa Rita
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS)	No Aplica	116.38	232.76

Total con letra: (DOSCIENTOS SETENTA Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 37.24

IMPORTE	
SUBTOTAL:	232.76
IVA 16.00%:	37.24
TOTAL:	270.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT



Sello digital del CFDI

Sello del SAT

PARA FACTURAR: www.coonal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coonal.com para factura electrónica
FOLIO = 1-000172024 CARRIL:2B



NRU:BB557B09123A1080

03/11/2017 08:00:43

	IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$	116.38	18.62	135.00

Cobrador: 2166

CLASE: AUTO

NRU:BB557B09123A1080



Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coonal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coonal.com para factura electrónica
FOLIO = 1-0001678605 CARRIL:4A



NRU:ACOCFEBA4826EE17

03/11/2017 19:35:03

	IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$	116.38	18.62	135.00

Cobrador: 1283

CLASE: AUTO

NRU:ACOCFEBA4826EE17



Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar la factura.

BIENVENIDOS



SERVICIO EL LEONCITO, S.A. DE C.V.
 KM 53+900 LADO PONIENTE CARRETERA
 FEDERAL 57 S.L.P. MATEHUALA
 RFC: SLE0008119V5
 VILLA HIDALGO, S.L.P. CP: 78960

Factura

Fecha	Folio
03/nov/2017 23:27:32	VL10048

Cliente

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV
 CARR. KM 3 CAMINO SANTA RITA - SAN VICENTE
 SANTA RITA
 RIOVERDE, S.L.P. CP: 79600
 RFC: CPS-090521-7V6

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

KM 53+900 LADO PONIENTE CARRETERA FEDERAL 57
 S.L.P. MATEHUALA
 VILLA HIDALGO, SAN LUIS POTOSI CP: 78960

Artículo	Nombre	Unidades	U.med.	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIO BASICO R (13-17)	1	PZA	43.103448		43.10
	PARCHE NORMAL PP3	1	PZA	21.5517		21.55

Clave original del complemento de certificación digital del SAT:

51F36F-89E5-9A45-ADEC-789A239AB39B|2017-11-03T23:23:47|bFn11pw8KkQKxyhH7H+/AuYasggfzWBHQtm5BoweS9i5SHIfdqJYa/VNX3KGNXWvmulXY8tp9JF6ssHskU3DDi
 4LW0FW57ILiqlW+cwfi2KbYc5aQj/oTVh7HMJSHxRjWTMROBz7clb8MQsaIoxoYDFLQzVngu4gFzF8rKnBJGjZs+9PLS/6aJIGRMWHRfoLiXg96r9rQ4muff4jcpzJE92Bq2x3uxpmGQ95

Sello digital del CFDI:

bFn11pw8KkQKxyhH7H+/AuYasggfzWBHQtm5BoweS9i5SHIfdqJYa/VNX3KGNXWvmulXY8tp9JF6ssHskU3DDi4LW0FW57ILiqlW+cwfi2KbYc5aQj/oTVh7HMJSHxRjWTMROBz7clb8
 MQsaIoxoYDFLQzVngu4gFzF8rKnBJGjZs+9PLS/6aJIGRMWHRfoLiXg96r9rQ4muff4jcpzJE92Bq2x3uxpmGQ95ZmPx9rEdEl/FygtVVTyZz7DjqB30MCyHHDVrC0LrUK+F1oYDk7oTbnILTK

Sello digital del SAT:

K+m33IIP5wQzu6PBdjJSW89Krbk94bmUtEygHjWJkTTh8HVskZtcOOYByfesf9t61o8dnB1Ij8XmX8ZUz+UUZYiI3ednAivpA1D51QoVDAqLd7eRHDSJ37fUBGF0um9cy3yS/TI256ssx05L2C
 QfLEAsz7dGDs44W+a4GBtTeBV1eg2+CTJU7sHsKUKntZLnq03/edPFaEUOzzI/z8x+1WUKJeaHanQTHZeqMNok6H7CRk84y+H2EEKv3RihX/14C63p1WLFg9rFBbi5Y/IUE6zEuYdfAvAFJPP



Importe en Letra:
 (Setenta y cinco pesos 00/100 m.n.)

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Pago en una sola exhibición
 Método de pago: 01

Subtotal	64.65
Iva 16	10.35
Total	75.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales
 Folio del SAT: E451F36F-89E5-9A45-ADEC-789A239AB39B Fecha de certificación: 03/nov/2017 23:23:47
 Certificado del emisor: 00001000000403923496 Certificado del SAT: 00001000000401041203